
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.23.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 25 896 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

852 POMOC SPOŁECZNA 25 896
85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 25 896 

2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 

10 896 

2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

15 000 

Razem : 25 896

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 25 896 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

852 POMOC SPOŁECZNA 25 896
85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 25 896 

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 15 000 
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 6 825 
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 174 
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 168 
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 729 

Razem : 25 896

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 138 950 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 000 6 000
70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 6 000 6 000

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 6 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 6 000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 24 000
75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 24 000

4810 REZERWY 24 000

Id: 0BB325A3-3091-4822-8923-2B866A526166. Podpisany Strona 1



851 OCHRONA ZDROWIA 62 950 62 950
85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 62 950 62 950

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 62 100 
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 62 950
4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 850 

852 POMOC SPOŁECZNA 70 000 46 000
85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

46 000 46 000

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 46 000
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 46 000 

85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

24 000 

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 24 000 

Razem : 138 950 138 950

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 0BB325A3-3091-4822-8923-2B866A526166. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 85 z dnia 17 czerwca 2014 roku o zwiększeniu dotacji 
w dziale 852 rozdziale 85295 § 2010 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 10 896 zł. Powyższe środki 
zostaną przeznaczone na realizację przez gminę zadań z zakresu administracji rządowej, o których mowa 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji 
rządowego programu dla rodzin wielodzietnych. 

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 84 z dnia 17 czerwca 2014 r. w sprawie zwiększenia dotacji 
w dziale 852 rozdziale 85295 § 2030 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 15 000 zł. Środki zostaną 
przeznaczone na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin 
w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania". 

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w wysokości 6 000 zł z konserwacji mieszkalnych 
budynków komunalnych na pięcioletnie przeglądy budynków komunalnych. W wyniku przeprowadzonej 
procedury zapytań ofertowych otrzymano oferty przewyższające posiadane środki. Zgodnie z prawem budowlanym 
obowiązek wykonywania przeglądów pięcioletnich ciąży na zarządcy obiektu lub właścicielu. 

Na wniosek Referatu Spraw Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 850 zł z przeznaczeniem na opłaty 
usługi internetu w świetlicy. 

Na wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piasecznie przesuwa się wydatki w wysokości 62 100 zł. 
Środki zostaną przeznaczone podpisanie umów cywilnoprawnych zabezpieczających organizację na terenie szkół 
Gminy Piaseczno wypoczynku dla dzieci i młodzieży w ramach akcji "Otwarte Boisko - Piaseczno 2014". 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych przesuwa się wydatki w wysokości 46 000 zł z przeznaczeniem 
na opłacenie ubezpieczenia emerytalnego i rentowego dla osób uprawnionych pobierających świadczenia 
pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna. W miesiącu czerwcu 2014 objęto 
ubezpieczeniem około 12 nowych osób, którym przyznano wyżej wymienione uprawnienia. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki o kwotę 4 000 zł na pomoc 
dla Natalii Jagielak w postaci opłacenia dojazdów do szkoły policealnej w Warszawie, 20 000 zł na pomoc dla 
osób poszkodowanych w pożarze, który miał miejsce 31 maja przy ul. Sienkiewicza 20. Zniszczeniu uległy cztery 
lokale mieszkalne. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

I Zastępca Burmistrza

mgr Daniel Putkiewicz

Id: 0BB325A3-3091-4822-8923-2B866A526166. Podpisany Strona 3




